

*UNIAO LTDA
GES5130
LVENCEU.663-851

PREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MG
04-1 Processo de Compra/Licitacao - 2016

Pag. 0001
29/08/2016
14 57 38

=====

R E L A C A O D E P R O D U T O S S E L E C I O N A D O S P O R F O R N E C E D O R

=====

PROCESSO.: PRC00154/16 PROCESSO CONT. DIRETA P/ ITEM LICITACAO:
FORNECEDOR: ALEXANDRE MAZZAFERA SILVA RIBEIRO EPP CODIGO: 549 (RELATORIO POR ORDEM DE ESPECIALIDADE)

=====

ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	CODIGO	DISCRIMINACAO	COMPLEMENTO	VALOR UNIT. COTADO	VALOR COTADO
1	20,0000	UNIDADE	7679	TALABARTE DE NYLON 1 GANCHO	LIVERPOOL	11,300	226,00
2	60,0000	UNIDADE	8657	TALABARTE DE NYLON 2 GANCHOS	LIVERPOOL	11,300	678,00
3	30,0000	UNIDADE	10338	BAQUETAS PARA SURDO	LIVERPOOL	4,650	139,50
4	20,0000	PAR	10339	BAQUETA PARA TAROL	MASTER	5,600	112,00
5	10,0000	UNIDADE	118244	PELE DE SURDO	IZZO	27,100	271,00
6	10,0000	UNIDADE	118245	PELE DE BUMBO	IZZO	30,400	304,00
7	20,0000	PAR	120261	BAQUETA PARA BUMBO	LIVERPOOL	13,200	264,00
8	10,0000	UNIDADE	122427	PELE/RESPOSTA P/ TAROL	IZZO	14,150	141,50

=====

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS: 2.136,00

=====